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IDM DEKRA Lausitzring/D Nach Runden sortiert
Suzuki GSX-R 1000 Cup Lausitzring/D 4,255 km
1. Race 18.05.2019 16:20

Rennen (12 Runden) started at 16:20:30

Pos. St.Nr. Name Motorrad Nat Runden Diff. Abstand  Beste Zeit. In Runde  Punkte
1 98 Jesper HUBNER SUZUKI SWE 12 1:43.448 11 25
2 26 Danny MARTZ SUZUKI DEU 12 4.600 4.600 1:44.094 10 20
3 27 Balint KOVACS SUZUKI HUN 12 13.569 8.969 1:44.332 7 16
4 7 Udo REICHMANN SUZUKI DEU 12 30.069 16.500 1:45.967 5 13
5 5 Marc RUBER SUZUKI DEU 12 30.621 0.552 1:45.839 11 11
6 21 Gido NITTKE SUZUKI DEU 12 33.198 2.577 1:46.213 8 10
7 50 Bernd RUBER SUZUKI DEU 12 37.348 4.150 1:47.082 8 9
8 15 Ludwig PLINKE SUZUKI DEU 12 47.458 10.110 1:47.272 3 8
9 35 Rainer WAGNER SUZUKI DEU 12 57.540 10.082 1:48.113 8 7

10 12 Toine GIERKINK SUZUKI NLD 12 1:01.263 3.723 1:48.838 11 6
1 G29 Alexander KARG SUZUKI DEU 12 1:10.180 8.917 1:48.039 12 0
12 G79 Maik KORENG SUZUKI DEU 12 1:13.344 3.164 1:48.942 9 0
13 18 Andreas TRIEBEL SUZUKI DEU 12 1:13.699 0.355 1:49.512 8 5
14 13 Robert CONRADS SUZUKI DEU 12 1:24.697 10.998 1:50.357 6 4
15 17 Siegfried KRAUSE SUZUKI DEU 11 1 Runde 1 Runde 1:53.118 5 3
16 99 Klemens HEIM SUZUKI CHE 11 1 Runde 6.200 1:53.148 3 2
17 G93 Felix ENGEL SUZUKI DEU 11 1 Runde 1.057 1:52.759 11 0

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden)

NS 44  Justus WEINKE SUZUKI DEU NS 0 0
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
4.600 146,235 1:43.448 148,074 98 - Jesper HUBNER
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